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رشـت- محمـد ضائیـان، خبرنـگار 
توسـعه ایرانـی: در راسـتای تحقـق 
اهـداف حمایتـی و معیشـتی اقشـار 
کم درآمـد، رجبـی رئیـس اداره امـور 
شـعب بانـک ملـی اسـتان گیـان، 
میزبـان مدیـرکل کمیتـه امـداد امـام 
خمینـی )ره( و قائم مقـام بنیـاد حیات 
بـود.در ایـن نشسـت، آخریـن وضعیت 
پرداخـت تسـهیات حمایتـی و ودایع 
مسـکن بررسـی و بـر لـزوم هم افزایـی 
ر  د یع  تسـر ی  ا بـر نکـی  با شـبکه 
خدمت رسـانی به خانواده هـای نیازمند 
تأکیـد شـد. قائم مقـام بنیـاد حیـات 
در ایـن نشسـت بـا اشـاره بـه عملکـرد 
مطلـوب بانک هـای اسـتان گیـان در 
اجـرای سیاسـت های حمایتـی کمیته 
امـداد، گفـت: عملکـرد شـبکه بانکـی 
گیان در پرداخت تسـهیات حمایتی 

از میانگیـن کشـوری بالاتـر اسـت.
وی ضمـن قدردانـی از عملکـرد 
بانـک ملـی، ایـن بانـک را در ردیـف 
بانک هـای پیشـرو دانسـت و از آقـای 
رجبـی، بـه عنـوان دبیـر کمیسـیون 

هماهنگی بانک ها خواسـت تا با تقویت 
هم افزایی میـان بانک ها، مسـیر تحقق 
کامـل سـهمیه ها و تعهدات به سـرعت 

دنبـال شـود.
قائم مقـام بنیـاد حیـات در ادامـه 
تصریـح کـرد :هـر تسـهیات می تواند 
نجات دهنـده یـک خانـواده باشـد و 
تسـریع در پرداخت هـا نقـش مؤثـری 
در بهبـود معیشـت جامعه هـدف دارد.
مدیـرکل کمیتـه امـداد اسـتان 

گیان نیز با اشـاره به موضـوع پرداخت 
تسهیات ودیعه مسـکن گفت: با توجه 
به اینکـه بخـش مهمـی از خانواده های 
تحـت پوشـش مسـتأجر هسـتند، 
ضـروری اسـت بانک هـا تـا پایان سـال 
نگاهـی ویـژه بـه ایـن حـوزه داشـته 
باشـند. وی پیشـنهاد داد جلسـه ای 
اختصاصـی بـا محوریـت تسـهیات 
حمایتـی و ودایـع مسـکن برگزار شـود 
تا رونـد پرداخت ها بـا تمرکز بیشـتری 

انجـام گیـرد.
رئیـس اداره امـور شـعب بانـک 
ملـی گیـان ضمـن تأکیـد بـر اهمیت 
همکاری هـای مسـتمر بـا کمیتـه 
امـداد، افزود:باعـث افتخـار ماسـت که 
در کنـار کمیتـه امـداد در حمایـت از 
خانواده هـای تحـت پوشـش ایـن نهاد 

مقـدس گام برمی داریـم.
وی بـا قدردانـی از تعامـل مثبـت و 
انگیـزه بخـش مدیـرکل کمیتـه امداد 

اسـتان گیـان اظهـار داشـت: ایـن 
تعامـل، سـبب افزایـش انگیـزه در بین 
همـکاران بانکـی در اجـرای طرح هـای 

حمایتـی شـده اسـت.
مـه  ا د ا ر  د جبـی  ر ضـا  حمدر ا
افـزود : در اولیـن جلسـه کمیسـیون 
ز نماینـدگان  هماهنگـی بانک هـا ا
کمیتـه امـداد دعـوت خواهد شـد تـا با 
هم افزایی بیشـتری، تعداد بیشـتری از 
خانواده هـای نیازمنـد را تحت پوشـش 

قـرار دهنـد.
ن  نشـا طر خا تمـه  خا ر  د ی   و
کرد:هـدف مـا تحقق آمـار مطلـوب در 
حمایت از جامعه هـدف و جلب رضایت 
خداونـد و مـردم اسـت.همراهی بانـک 
ملـی بـا کمیتـه امـداد و بنیـاد حیـات، 
نویدبخـش آینـده ای روشـن تر بـرای 
خانواده هـای نیازمنـد و بهبود شـرایط 
اقتصـادی اقشـار آسـیب پذیر اسـت.

در دیدار رئیس اداره امور شعب بانک ملی  گیلان با مدیرکل کمیته امداد و قائم مقام بنیاد حیات تاکید شد؛

قائم مقام بنیاد حیات ضرورت  تسریع در پرداخت تسهیلات حمایتی و ودیعه مسکن 
در این نشست با اشاره 

به عملکرد مطلوب 
بانک های استان گیلان 
در اجرای سیاست های 
حمایتی کمیته امداد، 
گفت: عملکرد شبکه 

بانکی گیلان در پرداخت 
تسهیلات حمایتی از 

میانگین کشوری بالاتر 
است.

ارائه خدمات ۱۴۸ میلیارد تومانی کمیته 
امداد استان اصفهان در حوزه مسکن 

مددجویان 
اصفهان- مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی:سید 
مصطفی انوری، مدیر تامین مسکن و امور مهندسی 
ساختمان کمیته امداد امام خمینی)ره( استان اصفهان، 
با گرامیداشت ایام الله دهه مبارک فجر اظهار داشت: 
خدمات ارائه شده در زمینه احداث، خرید و بهسازی 
مسکن خانوارهای تحت حمایت کمیته امداد در سال 
جاری، عاوه بر اینکه یکی از مهمترین اولویت های 
این نهاد محسوب می شود، نشان دهنده نقش موثر 
خیران و گروه های جهادی در رفع محرومیت های 
عمرانی است. سید مصطفی انوری، افزود: طی ۱۱ ماهه 
نخست امسال، ۳۹۸ واحد مسکونی ویژه مددجویان 
تحت حمایت با مشارکت گروه های جهادی احداث و 
تکمیل شده و به بهره برداری رسیده است. ارزش این 
طرح ها بیش از ۳۲ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان برآورد 
می شود. همچنین در همین مدت، ۲۹۳ باب منزل با 
اعتباری بالغ بر ۵۱ میلیارد و ۹۵۰ میلیون تومان برای 
خانوارهای نیازمند خریداری شده است. وی در ادامه 
با اشاره به اقدامات این نهاد در زمینه بهسازی و ایجاد 
شرایط بهتر زیستی در منازل مددجویان، گفت: در 
سال جاری برای ۲ هزار و ۳۰۰ واحد مسکونی عملیات 
تعمیراتی به ارزش ۵۱ میلیارد و ۵۷۰ میلیون تومان 
انجام گرفته است. عاوه بر آن، احداث ۴۵۰ مورد فضای 
جانبی همچون سرویس های بهداشتی، دیوارکشی و 
آشپزخانه و… با هزینه ای بالغ بر ۱۲ میلیارد و ۸۷۸ 
میلیون تومان در دستور کار بوده است. انوری ادامه 
داد: در راستای حمایت مالی از خانوارهای نیازمند، ۲۸ 
میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان تسهیات قرض الحسنه 
از طریق صندوق امداد ولایت برای کمک به احداث، 
خرید، تعمیر و توسعه فضاهای جانبی منازل مددجویان 
پرداخت شده است. مدیر تامین مسکن و امور مهندسی 
ساختمان کمیته امداد استان اصفهان در پایان مجموع 
خدمات ارائه شده در حوزه مسکن را طی ۱۱ ماهه 
امسال بالغ بر ۱۴۸ میلیارد و ۵۹۸ میلیون تومان عنوان 
کرد و گفت: تاش کمیته امداد بر این است که هیچ 
خانواده نیازمندی در استان بدون سرپناه امن و مناسب 
باقی نماند و روند تامین مسکن محرومان با مشارکت 
خیران و نهادهای جهادی همچنان ادامه خواهد داشت.

    
سد انحرافی امامزاده باقر)ع( روستای 

شلدره به بهره برداری رسید    
ساری-درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مراسم 
بهره برداری از سد انحرافی امامزاده باقر)ع( روستای 
شلدره شهرستان ساری با حضور فرماندار مرکز استان 
و رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسامی و 
جمعی از اهالی و کشاورزان منطقه در این روستا برگزار 
شد و این سد انحرافی به زیرساخت های کشاورزی 
روستای شلدره افزوده شد. مدیر دفتر مشارکت های 
مردمی و طرح های زودبازده شرکت آب منطقه ای 
مازندران درباره مشخصات این طرح گفت: عملیات 
اجرایی این طرح تامین آب کشاورزی روستای شلدره 
با صرف اعتباری بالغ بر ۱۵ میلیارد ریال در بازه زمانی 
چهار ماهه به سرانجام رسید تا کشاورزان این روستا 
در آستانه فصل کشاورزی جدید با خیالی آسوده تر 
فعالیت های کشاورزی شان را آغاز کنند. رضا رسولی 
اظهار کرد: برای ساخت این سد انحرافی و کانال مرتبط 
در مجموع ۲۴ متر دیوار بتنی با ارتفاع ۲ متر ساخته 
شد. این سد انحرافی با طول سرریز هشت متر و یک 
کانال ۱۸ متری انتقال آب اجرا شده و نقش مهمی در 
استفاده بهینه از آب رودخانه برای کشتزارهای روستا 
دارد. وی اظهار کرد: ۲۰ طرح زیرساختی شامل ۸ طرح 
مهندسی رودخانه و ۱۲ طرح در بخش آبیاری کشاورزی 
همزمان با دهه فجر آماده بهره برداری شده که تعدادی 
از این طرح ها در روزهای اخیر به بهره برداری رسیده و 
چند طرح دیگر نیز تا پایان دهه فجر به طور رسمی مورد 

بهره برداری قرار می گیرند. 
    

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
قزوین:

مراکز دانشگاهی قزوین، بازوی توانمند 
صنعت نفت به شمار می روند

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر 
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه قزوین 
گفت: مراکز رشد دانشگاهی بازوی توانمند صنعت 
نفت در حل چالش ها و بهره گیری از نوآوری های 
روز به شمار می روند که این آمادگی وجود دارد تا در 
راستای رفع مشکات موجود از ظرفیت شرکت های 
دانش بنیان بهره برد. سید کیومرث کمالیار با اشاره 
به اهمیت روزافزون فناوری های نوین در صنعت نفت، 
بر ضرورت ایجاد پلی مستحکم بین مراکز علمی و 
دانشگاهی با بدنه عملیاتی صنعت تاکید کرد و گفت: 
صنعت نفت به عنوان صنعتی پیشرو و زیرساختی، 
همواره با چالش های فنی و عملیاتی متعددی مواجه 
است که بسیاری از این چالش ها با تکیه بر دانش بومی و 

توانمندی متخصصان داخلی قابل رفع است.
وی افزود: این مراکز محل تاقی ایده های نو و نیازهای 
واقعی صنعت هستند و ما معتقدیم که بسیاری از 
مشکات موجود در حوزه های لجستیک، نگهداری 
زیرساخت ها، بهینه سازی مصرف انرژی و ارتقای 
ایمنی در تاسیسات می تواند با تحقیقات هدفمند و 
پروژه های تعریف شده توسط شرکت های دانش بنیان و 

پژوهشگران مستقر در این مراکز، مرتفع شود.
این مسوول با تاکید بر رویکرد تحول گرای این شرکت، 
آمادگی مجموعه تحت مدیریت خود را برای تعریف 
پروژه های مشترک با مراکز رشد اعام کرد و افزود: نه 
تنها از لحاظ فکری و تخصصی، بلکه از نظر تجهیزات 
و زیرساخت های آزمایشگاهی نیز می توانیم پشتیبان 

پژوهشگران باشیم.
وی ادامه داد: استفاده از آزمایشگاه ها و تجهیزات 
پیشرفته شرکت نفت برای انجام آزمون های مورد نیاز 
طرح های تحقیقاتی، یکی از مصادیق بارز این همکاری 

دوجانبه خواهد بود.

خبر

کرمانشاه -کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل 
شرکت آب منطقه ای استان کرمانشاه گفت: تاکنون 
یک هزار و ۴۲۶ حلقه چاه در استان شناسایی و تأیید شده 
که با احتساب انسداد چاه های غیرمجاز، نصب کنتورهای 
هوشمند و سایر اقدامات کنترلی، حدود ۶۰ میلیون 
مترمکعب آب به منابع زیرزمینی استان بازگردانده شده 

است.
بهرام درویشی در کارگروه استانی سازگاری با کم آبی 
در استانداری، اقدامات انجام شده را در قالب طرح 
تعادل بخشی منابع آب دانست و افزود: بازگشت ۶۰ میلیون 
مترمکعب آب به منابع زیرزمینی عددی بسیار مهم هم از 
نظر اقتصادی و هم از نظر پایداری منابع آب، به ویژه در 

دشت مرکزی کرمانشاه است.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان کرمانشاه در 
ادامه با اشاره به کاهش بارندگی ها و پایین بودن ورودی 
سدهای استان، از نگرانی جدی برای تأمین آب شرب سال 
آینده خبر داد و گفت: اجرای مؤثر طرح تعادل بخشی و 
مدیریت مصرف، نقش تعیین کننده ای در عبور استان از 

تنش آبی پیش رو دارد.
درویشی با بیان اینکه از ابتدای سال آبی جاری تاکنون 
۲۴۲ میلی متر بارندگی در استان ثبت شده است، اظهار 

کرد: این میزان نسبت به متوسط بلندمدت حدود ۴ درصد 
کاهش را نشان می دهد و به دلیل توزیع نامناسب بارش ها، 
روان آب مؤثری در رودخانه های اصلی استان شکل نگرفته 

است.
وی افزود: در حال حاضر مجموع حجم مخازن سدهای 
استان حدود یک میلیارد و ۳۴۵ میلیون مترمکعب است 
که متأسفانه نزدیک به ۴۰ درصد این ظرفیت خالی است؛ 
موضوعی که به ویژه در سدهای تأمین کننده آب شرب از 
جمله سدهای گاوشان و سلیمانشاه نگران کننده تر است، 
چرا که این مخازن هنوز به تراز مطلوب آبگیری نرسیده اند.

سنندج-گاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر 
شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه کردستان از 
مصرف ۱۳۳ میلیون لیتر نفتگاز دربخش کشاورزی استان 

در نه ماهه سال جاری خبرداد 
به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی منطقه کردستان،جال حمه حسنی دردیدار با 
فرماندار شهرستان دهگان ضمن تشریح عملکرد و 
تبیین اقدامات این شرکت در راستای تامین و توزیع 
مطلوب سوخت مورد نیاز بخش های مختلف مصرفی 
شهرستان از ذخیره سازی مناسب فرآورده های نفتی جهت 

سوخترسانی مطلوب زمستانی خبرداد 
حمه حسنی با اشاره به فعالیت بیش از ۳۵ هزار دستگاه 
اداوات کشاورزی در استان اظهار داشت :خوشبختانه با 

توجه به شرایط بخش کشاورزی و باغی استان ،با تاش و 
همکاری صورت گرفته با جهاد کشاورزی استان سوخت 
موردنیاز کشاورزان استان بر اساس سهمیه تخصیص یافته 

به بهتربن نحوممکن تهیه و توزریع شده است 
حمه حسنی سپس به مباحث کشاورزی و فعالیت 
۴۳۰۰ دستگاه ادوات کشاورزی در شهرستان  دهگان و 
نقش تاثیر گذار این بخش در اشتغال زایی و تولید اشاره 
کرد و افزود : در نه ماهه سال جاری در بخش کشاورزی این 
شهرستان ۱۷میلیون لیتر نفتگاز تامین و توزیع شده است . 
مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه 
کردستان از فعال بودن ۴ جایگاه عرضه فرآورده های نفتی 
و ۲ جایگاه سی ان جی در ناحیه دهگان خبرداد و از آمادگی 
این شرکت جهت تسهیل فرآیند احداث جایگاه عرضه 
سوخت توسط بخش خصوصی دراین شهرستان خبر داد. 
فرماندار شهرستان دهگان نیز با بیان نظرات و 
پیشنهادات خود در رابطه با فعالیت و اقدامات صورت 
گرفته از سوی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
کردستان بویژه تامین و توزیع سوخت بخش کشاورزی این 
شهرستان ،فعالیت مطلوب مجاری عرضه و..... از عملکرد 
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کردستان 

تشکر و قدردانی نمود.

به  ب  آ مکعب  متر ن  میلیو  ۶ ۰ گشت  ز با
سفره های زیرزمینی کرمانشاه 

مصرف ۱33 میلیون لیتر نفتگاز در بخش 
کشاورزی استان کردستان

خبر خبر

    

ــاون  ــی: مع ایام-اکــرم چــرخ انداز،خبرنگارتوســعه ایران
ــان  ــا بی ــاد کشــاورزی ب ــزی و اقتصــادی وزارت جه برنامه ری
ــخص  ــدم مش ــی گن ــت نهای ــده قیم ــه آین ــا هفت ــه ت اینک
ــته  ــک بس ــه ی ــال تهی ــت: در ح ــد، گف ــد ش ــام خواه و اع

ــتیم. ــت هس ــدم در دول ــرای گن ــی ب حمایت
اکبــر فتحــی در آییــن افتتــاح  مجتمــع گلخانــه ای 
ســبزی و صیفــی و آغــاز عملیــات اجرایــی کشــتارگاه 
ــار  ــر اظه ــه فج ــک ده ــن تبری ــتر ضم ــی در شوش صنعت
کــرد: در ایــن ایــام حــدود ۳۳۰۰ پــروژه در اســتان های 
ــید  ــرداری رس ــه بهره ب ــت ب ــار ۳۵.۵ هم ــا اعتب ــف ب مختل
ــعار  ــتای ش ــا در راس ــن پروژه ه ــام ای ــبختانه تم ــه خوش ک
سال)ســرمایه گذاری بــرای تولیــد( و بــا اســتفاده از 
ــا  ــن پروژه ه ــت؛ ای ــده اس ــرا ش ــی اج ــرمایه های مردم س
ــد. حــدود ۱۰۰ هــزار نفــر اشــتغال مســتقیم ایجــاد کرده ان
ــا  ــن پروژه ه ــار ای ــش از ۸۰ درصــد اعتب ــه داد: بی وی ادام

از محــل آورده متقاضیــان تامیــن شــده و ۲۰ درصــد 
ــت.  ــوده اس ــت ب ــوی دول ــهیات از س ــز تس ــده نی باقی مان
حــدود ۱۰ درصــد از حجــم ریالــی ایــن پروژه هــا در اســتان 
خوزســتان بــه بهره بــرداری رســیده کــه نشــان دهنده 
حرکــت بــه ســمت عدالت محــوری و تمرکززدایــی از مراکــز 

ــت ــهرها اس کان ش
فتحــی در خصــوص صــدور مجوزهــا و تســهیات بانکــی 
ــا و  ــوز گلخانه ه ــدور مج ــوص ص ــائلی در خص ــت: مس گف
تغییــر کاربــری مطــرح شــد. در مــورد تغییــر کاربــری بایــد 
ــری محســوب  ــر کارب ــاً تغیی ــه ای ذات ــت گلخان ــت فعالی گف
ــرد  ــورت گی ــورد ص ــخت گیری بی م ــد س ــود و نبای نمی ش

ــت شــود. ــد رعای ــی بای ــا تشــریفات قانون ام
معــاون برنامه ریــزی و اقتصــادی وزیــر کشــاورزی 
ــیم،  ــرمایه گذار باش ــار س ــم در کن ــا مکلفی ــرد: م ــوان ک عن
امــا واقعیــت ایــن اســت کــه گاهــی دسترســی ســریع تر بــه 

تســهیات، حتــی بــا نــرخ ســود بالاتــر، بهتــر از انتظــار برای 
تســهیات ارزان تــر اســت. اگــر ســرمایه گذاری زودتــر آغــاز 
شــود، بازدهــی و اســتهاک ســرمایه نیــز ســریع تر محقــق 

می شــود.
وی ادامــه داد: بایــد بــه تدریــج بپذیریــم کــه نبایــد صرفــاً 
ــد  ــه بای ــیم، بلک ــر باش ــرخ کمت ــا ن ــهیات ب ــال تس ــه دنب ب
ــم.  ــرداری کنی ــترس بهره ب ــهیات در دس ــوع تس ــر ن از ه
ــم.  ــال کنی ــد دنب ــز بای ــی را نی ــن مال ــن تامی ــای نوی روش ه
ــدی ارزان  ــهیات نق ــک روش تس ــر ی ــا ب ــم تنه نمی توانی
اصــرار داشــته و از ســایر روش هــا غافــل شــویم، چــرا کــه در 

ــم. ــب می مانی ــعه عق ــه توس ــورت از قافل ــن ص ای
فتحــی افــزود: مــا در بخــش کشــاورزی بــه عنــوان یــک 
بخــش اقتصــادی، رقیب هایــی داریــم. اگــر نتوانیــم از منابــع 
تســهیاتی و روش هــای نویــن تامیــن مالــی اســتفاده کنیم، 
ــا از  ــرد و م ــد ب ــره خواهن ــت به ــن فرص ــا از ای ــاً آن ه طبیعت

قافلــه عقــب می مانیــم. مــا نیــز در تاشــیم تــا همکارانمــان 
روش هــای جدیــد را در نظــر بگیرنــد. هرچنــد بــرای 
ــی  ــل توجه ــه بخــش قاب ــای کوچــک کشــاورزی ک واحده
ــم از روش هــای  ــد، ناچاری ــن بخــش را تشــکیل می دهن از ای
نقــدی هــم اســتفاده کنیــم کــه ایــن نیــز قابــل درک اســت.

معاون برنامه ریزی و اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی :

بسته حمایتی دولت در راه است 

خبر

گرگان-فاطمـــه عرب،خبرنگارتوســـعه ایرانـــی: در آســـتانه حلـــول 
مـــاه مبـــارک رمضـــان، مـــاه مهمانـــی خـــدا و بهـــار قـــرآن ، مهنـــدس 
ابوالفضـــل نرســـی  مدیرعامـــل شـــرکت گاز اســـتان گلســـتان بـــا  ائمـــه 
ـــت  ـــرورت تقوی ـــر ض ـــه، ب ـــن جلس ـــد. درای ـــزار ش ـــرکت  برگ ـــات  ش جماع
فعالیت هـــای فرهنگـــی و ارتبـــاط معنـــوی و دینـــی کارکنـــان در محیـــط 

کار تأکیـــد شـــد.
ـــت  ـــاز اول وق ـــی نم ـــه برپای ـــی از جمل ـــای مهم ـــت، محوره ـــن نشس در ای
، تبییـــن احـــکام شـــرعی ویـــژه مـــاه مبـــارک رمضـــان، اجـــرای روزانـــه 
جلســـات تفســـیر قـــرآن کریـــم و برگـــزاری محافـــل انـــس بـــا قـــرآن و 

اجـــرای برنامه هـــای عبـــادی مـــورد بحـــث و برنامه ریـــزی قـــرار گرفـــت.
ــگاه  ــه جایـ ــاره بـ ــا اشـ ــتان بـ ــتان گلسـ ــرکت گاز اسـ ــل شـ مدیرعامـ
ـــام  ـــن ای ـــت: »ای ـــکاران گف ـــوی هم ـــه معن ـــای روحی ـــان در ارتق ـــاه رمض م
ـــت  ـــازمان و تقوی ـــی س ـــای فرهنگ ـــی فض ـــرای بازآفرین ـــمند ب ـــی ارزش فرصت

همبســـتگی و ایمـــان جمعـــی در میـــان کارکنـــان اســـت.«
ـــن  ـــر ضم ـــون حاض ـــی و روحانی ـــط عموم ـــس رواب ـــه، رئی ـــه جلس  در ادام
ـــت   ـــاز جماع ـــگ نم ـــای فرهن ـــوص ارتق ـــی در خص ـــرات کارشناس ـــه نظ ارائ
ـــای  ـــکات و چالش ه ـــی مش ـــه بررس ـــم ، ب ـــرآن کری ـــا ق ـــس ب ـــت و ان اول وق

موجـــود در حـــوزه فعالیت هـــای فرهنگـــی شـــرکت نیـــز پرداختنـــد.

برنامه ریزی معنوی و آمادگی استقبال از ماه رمضان

نشست مدیرعامل گاز گلستان با ائمه جماعات شرکت برگزارشد 

خبر


